
UCHWAŁA NR XXXIV/229/13
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia kategorii drogi gminnej i jej przebiegu na terenie  Miasta Kwidzyna.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z póz. zm Dz.U.2013.645) oraz art., 7 ust 2, art 10 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 260 ze zmianami Dz. U.2013.843) Rada Miejska, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza ul. Furmańską położoną na terenie działki o nr geod. 16 obręb 1 Kwidzyn do kategorii drogi 
gminnej. 

2.  Ustala jej przebieg od ul. Malborskiej (drogi krajowej nr 55 ) do granicy Miasta, wg załącznika 
graficznego do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Kazimierz Gorlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4638



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4638


		2013-12-18T12:34:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




